



SOCIOS ApS

Jægergårdsgade 40, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 43 96 16 75

Årsrapport

31. marts - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Kristian Hyllested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 31. marts - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SOCIOS ApS Jægergårdsgade 40, st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 43 96 16 75
	Regnskabsår: 31. marts - 31. december
Bestyrelse	Kristian Hyllested, Formand Jens-Jacob Hyllested Jimmy Lisberg Holm Oscar Frichot
Direktion	Oscar Frichot, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Sigma Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive restauranten SOCIOS på Jægergårdsgade i Aarhus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.136 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -415 t.kr.

Årets resultat er præget af opstartsomkostninger samt etablering af kundegrundlag i Jægergårdsgade.

Det bemærkes endvidere, at selskabet er stiftet 31. marts 2023 og var uden nævneværdig aktivitet de første måneder. Årets resultat kan således primært henføres til andet halvår af 2023.

Under hensyntagen hertil er resultatet som forventet.

Kapitalforhold

Egenkapitalen udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital, og der er truffet foranstaltninger for at sikre, at egenkapitalen reetableres. Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen vil blive reetableret af selskabets egne aktiviteter i de kommende år. Selskabets aktivitet pr. 31. maj 2024 viser en overskudsgivende drift i overensstemmelse med ledelsens forventninger. For at sikre, at selskabet kan udføre sine aktiviteter, har moderselskabet Sigma Invest ApS indvilliget i at yde tilstrækkelig økonomisk støtte til at sikre selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	31/3 2023 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	1.135.869
2 Personaleomkostninger	-1.551.758
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-136.784
Resultat før finansielle poster	-552.673
Andre finansielle indtægter	72
3 Øvrige finansielle omkostninger	-47.584
Resultat før skat	-600.185
Skat af årets resultat	185.526
Årets resultat	-414.659
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-414.659
Disponeret i alt	-414.659

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
4 Goodwill	623.625
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>623.625</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	799.272
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>799.272</u>
6 Andre tilgodehavender	230.000
7 Deposita	10.317
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>240.317</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.663.214</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	218.279
Varebeholdninger i alt	<u>218.279</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.714
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	185.526
Andre tilgodehavender	72.169
Tilgodehavender i alt	<u>394.409</u>
Likvide beholdninger	313.456
Omsætningsaktiver i alt	<u>926.144</u>
Aktiver i alt	<u>2.589.358</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2023</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	200.000
Overført resultat	<u>-414.659</u>
Egenkapital i alt	<u>-214.659</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	186
Leverandører af varer og tjenesteydelser	248.685
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.274.727
Anden gæld	<u>280.419</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.804.017</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.804.017</u>
Passiver i alt	<u>2.589.358</u>
1 Usikkerhed om going concern	
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. marts 2023	200.000	0	200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-414.659	-414.659
	200.000	-414.659	-214.659

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Egenkapitalen udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital, og der er truffet foranstaltninger for at sikre, at egenkapitalen reetableres. Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen vil blive reetableret af selskabets egne aktiviteter i de kommende år. Selskabets aktivitet pr. 31. maj 2024 viser en overskudsgivende drift i overensstemmelse med ledelsens forventninger. For at sikre, at selskabet kan udføre sine aktiviteter, har moderselskabet Sigma Invest ApS indvilliget i at yde tilstrækkelig økonomisk støtte til at sikre selskabet i det kommende år.

31/3 2023
- 31/12 2023

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.527.723
Andre omkostninger til social sikring	12.686
Personaleomkostninger i øvrigt	11.349
	<hr/> 1.551.758

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 4
--	----------------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.727
Andre finansielle omkostninger	5.857
	<hr/> 47.584

4. Goodwill

Tilgang i årets løb	<hr/> 675.000
Kostpris 31. december 2023	<hr/> 675.000
Årets afskrivninger	<hr/> -51.375
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<hr/> -51.375
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<hr/> 623.625

Noter

	<u>31/12 2023</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>884.681</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>884.681</u>
Årets afskrivninger	<u>-85.409</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-85.409</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>799.272</u>
6. Andre tilgodehavender	
Tilgang i årets løb	<u>230.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>230.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>230.000</u>
Der specificeres således:	
Andre tilgodehavender	<u>230.000</u>
	<u>230.000</u>
7. Deposita	
Tilgang i årets løb	<u>10.317</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>10.317</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>10.317</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der forekommer ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 31. december 2023.	

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 18 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 8 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje på 303 t.kr. Huslejekontrakten har en uopsigelsesperiode på 7,5 år og en samlet restforpligtelse på 2.272 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har stillet en garanti overfor udlejer på t.kr. 180 pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaptajn Underhøyer ApS, CVR-nr. 26540240, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
